深圳市世家仪器有限公司是中国知名的仪器仪表产品
代理商、系统集成商和综合服务商之一。公司在华北、东北和
华东地区建立了广泛的销售和服务网络。
作为行业领先者，世家仪器代理销售众多知名品牌，包括
KEYSIGHT 安捷伦、TEKTRONIX 泰克、FLUKE 福禄克、HIOKI 吉
时利等。专注于高频仪器仪表，如信号发生器、LCR 测试仪、
示波器、电源、频率计、功率计、音频分析仪等。
我们的客户遍布高等院校、科研院所、电子制造业等各个行

3000VA1500VA900VA600VA300VA150VA
█  选型表中，电压/频率/输出容量范围之外的特殊规格，接受定制
 产品型号命名规则
HY-GT
系列名                 1：输入单相          2：输出双相          输出容量                        波形
                           3：输入三相         3：输出三相            100VA                       A:正弦波
                                                                                                                        B:方波
1 2 100 A
产品系列 输入相数 输出相数 输出容量 波形
-
选型示例：
产品型号：HY-GT 12100-A
输入单相，输出双相，输出容量100VA，正弦波。
航裕电源  |  军工品质  电源专家 - 02 -
环境条件
环境 室内使用；安装过电压等级：II；污染等级：P2；II 类设备
工作环境温度 0℃至45℃；-20℃至55℃；选购-40℃至55℃
存储环境温度 -20℃至65  ℃
工作环境湿度 20%-90%RH，无结露，连续工作
存储环境湿度 10%-95%RH，无结露
海拔高度
海拔2000米以上，每升高100米功率下降2%，或最大工作环境温度每100米降低 1℃;
不运行时，可达海拔12000米
冷却 强制风冷，智能调速风扇，两侧/前部进风，后部出风
噪声 ≤ 65dB(A)，用 1m 来加权测量
HY-GT 系列  技术参数
交流输出
接线方式 输入单相或三相四线+地线
频率设定范围 标准：300-500Hz，选配：300-5000Hz
输入调整率 ≤0.5%F.S.
≤0.5%F.S.负载调整率
波形失真(THD） 正弦波，THD<0.6%（输出大于20%阻性负载时测试）
相位差
输出波形
相位互差120°±2%（具有相位差可调功能）
正弦波，选配方波
编程及回读 精度&分辨率
电压输出 编程精度 ≤0.5%F.S.，可选≤0.1%
频率输出 编程精度 ±0.01%F.S.
电压设定 分辨率 0.01V
0.01Hz频率设定 分辨率
电压输出 回读精度 ±0.5%F.S.
电流输出 回读精度 ±0.5%F.S.
电压回读 分辨率 0.01V
电流回读 分辨率 0.0001A（≤ 6A）；0.001A（≤ 60A）；0.01A（＞ 650A）；0.1A（＞650A）
保护功能
过载能力 300% 电流立即停止，200% 电流 2s，150% 电流 5s，125% 电流 15s
过电压、过电流、内部过热、短路保护功能
www.hypower.cn  |  航裕电源- 03 -
HY-GT 系列  订购信息
选购功能选购接口
- LAN LAN通信接口
- CAN        CAN通信接口
- USB USB通信接口
- GPIB GPIB通信接口
- APM 模拟量编程和监测接口（隔离型）
- HR  高分辨率/高精度
- T4 工作温度 -40℃ 至 55℃
- T2 工作温度 -20℃ 至 55℃
- CF 用户自定义功能（订购时请说明）
- MR 计量报告（由 CNAS 认证第三方出具）
控制面板
显示器